
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0316 Strakonice

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 1827 0,004362 100000 436 99625 7505920 75,06
1 0 1833 0,000214 99564 21 99553 7406295 74,39
2 0 1852 0,000120 99542 12 99537 7306742 73,40
3 1 1869 0,000162 99531 16 99522 7207206 72,41
4 1 1942 0,000195 99514 19 99505 7107683 71,42
5 0 2000 0,000205 99495 20 99485 7008178 70,44
6 0 2036 0,000211 99475 21 99464 6908694 69,45
7 0 2025 0,000222 99454 22 99443 6809229 68,47
8 0 1984 0,000237 99432 24 99420 6709787 67,48
9 2 1894 0,000255 99408 25 99395 6610367 66,50
10 0 1792 0,000274 99383 27 99369 6510972 65,51
11 1 1671 0,000295 99355 29 99341 6411602 64,53
12 0 1582 0,000318 99326 32 99310 6312262 63,55
13 1 1534 0,000343 99295 34 99278 6212951 62,57
14 0 1506 0,000372 99261 37 99242 6113674 61,59
15 0 1484 0,000406 99224 40 99203 6014432 60,61
16 0 1527 0,000444 99183 44 99161 5915228 59,64
17 1 1582 0,000486 99139 48 99115 5816067 58,67
18 1 1634 0,000530 99091 53 99065 5716952 57,69
19 1 1753 0,000576 99038 57 99010 5617887 56,72
20 1 1868 0,000620 98981 61 98951 5518877 55,76
21 2 1994 0,000662 98920 65 98887 5419927 54,79
22 2 2159 0,000699 98855 69 98820 5321039 53,83
23 0 2262 0,000732 98785 72 98749 5222219 52,86
24 5 2312 0,000760 98713 75 98676 5123470 51,90
25 2 2374 0,000783 98638 77 98599 5024794 50,94
26 1 2404 0,000802 98561 79 98521 4926195 49,98
27 3 2378 0,000818 98482 81 98441 4827674 49,02
28 3 2373 0,000833 98401 82 98360 4729232 48,06
29 3 2425 0,000848 98319 83 98277 4630872 47,10
30 0 2464 0,000866 98236 85 98193 4532595 46,14
31 2 2458 0,000887 98151 87 98107 4434402 45,18
32 2 2496 0,000913 98064 90 98019 4336294 44,22
33 3 2594 0,000945 97974 93 97928 4238275 43,26
34 4 2700 0,000986 97882 96 97833 4140348 42,30
35 3 2771 0,001035 97785 101 97734 4042514 41,34
36 4 2881 0,001096 97684 107 97630 3944780 40,38
37 1 2986 0,001170 97577 114 97520 3847149 39,43
38 2 3038 0,001261 97463 123 97401 3749630 38,47
39 4 3048 0,001370 97340 133 97273 3652229 37,52
40 4 3005 0,001502 97206 146 97133 3554955 36,57
41 3 2889 0,001658 97060 161 96980 3457822 35,63
42 3 2782 0,001844 96899 179 96810 3360842 34,68
43 3 2650 0,002060 96721 199 96621 3264032 33,75
44 4 2490 0,002312 96522 223 96410 3167411 32,82
45 11 2379 0,002600 96298 250 96173 3071001 31,89
46 11 2338 0,002926 96048 281 95907 2974828 30,97
47 7 2278 0,003293 95767 315 95609 2878920 30,06
48 8 2294 0,003703 95452 353 95275 2783311 29,16
49 6 2360 0,004161 95098 396 94900 2688036 28,27
50 15 2407 0,004667 94702 442 94481 2593136 27,38
51 6 2399 0,005226 94260 493 94014 2498654 26,51
52 15 2380 0,005838 93768 547 93494 2404640 25,64

Muži  Males
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53 24 2328 0,006505 93220 606 92917 2311146 24,79
54 20 2291 0,007227 92614 669 92279 2218229 23,95
55 13 2280 0,008006 91945 736 91577 2125949 23,12
56 19 2356 0,008844 91209 807 90805 2034373 22,30
57 26 2465 0,009747 90402 881 89961 1943567 21,50
58 34 2547 0,010718 89521 959 89041 1853606 20,71
59 29 2571 0,011766 88561 1042 88040 1764565 19,92
60 38 2564 0,012901 87519 1129 86955 1676525 19,16
61 29 2530 0,014133 86390 1221 85780 1589570 18,40
62 31 2477 0,015473 85169 1318 84510 1503790 17,66
63 39 2401 0,016936 83851 1420 83141 1419280 16,93
64 43 2337 0,018532 82431 1528 81668 1336138 16,21
65 59 2310 0,020270 80904 1640 80084 1254471 15,51
66 48 2268 0,022157 79264 1756 78386 1174387 14,82
67 58 2155 0,024205 77508 1876 76570 1096001 14,14
68 48 2026 0,026431 75631 1999 74632 1019432 13,48
69 62 1916 0,028855 73632 2125 72570 944800 12,83
70 77 1771 0,031505 71508 2253 70381 872230 12,20
71 44 1580 0,034416 69255 2383 68063 801849 11,58
72 58 1451 0,037632 66871 2516 65613 733786 10,97
73 50 1351 0,041201 64355 2651 63029 668172 10,38
74 58 1260 0,045183 61703 2788 60309 605143 9,81
75 50 1128 0,049643 58915 2925 57453 544834 9,25
76 51 1047 0,054643 55991 3059 54461 487381 8,70
77 58 955 0,060250 52931 3189 51337 432920 8,18
78 54 873 0,066536 49742 3310 48087 381583 7,67
79 58 809 0,073565 46432 3416 44725 333496 7,18
80 71 750 0,081408 43017 3502 41266 288771 6,71
81 74 661 0,090139 39515 3562 37734 247506 6,26
82 57 604 0,099634 35953 3582 34162 209772 5,83
83 62 546 0,110250 32371 3569 30586 175610 5,42
84 48 481 0,122111 28802 3517 27043 145024 5,04
85 74 414 0,135333 25285 3422 23574 117980 4,67
86 60 339 0,150012 21863 3280 20223 94406 4,32
87 45 266 0,166217 18583 3089 17039 74183 3,99
88 45 212 0,183962 15494 2850 14069 57144 3,69
89 42 168 0,203198 12644 2569 11359 43075 3,41
90 27 130 0,223780 10075 2255 8948 31716 3,15
91 27 93 0,245454 7820 1920 6860 22768 2,91
92 25 65 0,268104 5901 1582 5110 15908 2,70
93 15 41 0,291568 4319 1259 3689 10798 2,50
94 7 27 0,315620 3060 966 2577 7109 2,32
95 4 12 0,340007 2094 712 1738 4532 2,16
96 6 7 0,364462 1382 504 1130 2794 2,02
97 2 1 0,388715 878 341 708 1664 1,89
98 2 4 0,412504 537 221 426 956 1,78
99 0 0 0,435589 315 137 247 530 1,68

100 1 2 0,457757 178 81 137 284 1,59
101 0 0 0,478832 97 46 73 146 1,52
102 0 0 0,498677 50 25 38 73 1,45
103 0 0 0,517197 25 13 19 35 1,39
104 0 0 0,534335 12 7 9 16 1,35
105 0 0 1,000000 6 6 7 7 1,32


